
     Zarządzenie Nr 596/23 

        Burmistrza Śmigla 

     z dnia 18 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia 159/12 Burmistrza Śmigla z dnia 21 lutego 

2012 r. w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za najem 

i dzierżawę nieruchomości gminnych. 
 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr 159/12 Burmistrza Śmigla z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 

minimalnej stawki czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości gminnych w § 2 dodany 

zostaje pkt 9, który otrzymuje brzmienie: „ciągi komunikacyjne wykorzystywane 

na prowadzenie usług medycznych – 7,00 zł/m2.” 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza Śmigla 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Marcin Jurga 

 

 


